LLRLA DAA DEDE DA RN S N NN

INDICAÇÃO N.º 54/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICAÇÃO n. 54/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJAM FEITOS REPAROS NA RUA JOSÉ ALVIM PEREIRA, INICIANDO EM
FRENTE A ESCOLA MUNICIPAL ROSA ALVIM, ATE O SEU FIM, EM ESPECIAL,

EM FRENTE A CASA DA SRA. CECÍLIA.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se mostra adequada considerando a presenga de irregularidades em seu

calgamento, que são prejudiciais ao deslocamento de pessoas e veiculos.

São Jodo da Mata, 05 de maio de 2025.

(flmm
Vanessa Rodrigues Torres dos Reis

Vereadora

CAMARA MUNICIPAL Dt
SÃO JOAO DA MATA - MG

BEN f PROTOCOLO 3% :
Exma. Sra.: 22| N && DOCUMENTO RECEBIDO !
Ivania Aparecida de Brito ) A NO DIA 0S 105 p25 |
I]ª]e)s.t;'re.ª;lde!:kte da Câmara ó ; ÁS 16 HORAS Zwuím

Avenida Afonso Vithena Braga, nº 185. Centro, São João da Ma(a, MG CEP:37.568: 000

Tel,/Fax: (35) 3455-1239 | secretaria@saojoaodamata, ma,leg,br